
Uchwała Nr  15/34/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 16 lutego 2011r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych  ze Starostwa      
                 Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.  
  
             Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie środków trwałych  ze Starostwa Powiatowego w Kielcach do  
Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wyraża się zgodę na wystąpienie do autorów programów o dokonanie cesji posiadanych przez 
Powiatowy Zakład Usług licencji na oprogramowanie EwMapa V.6,5 oraz Winkalk i Micromapa 
na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg.  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 
Dróg w Kielcach, Naczelnikowi Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich oraz 
Kierownikowi Zespołu ds. Informatyzacji Starostwa. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje członek Zarządu nadzorujący merytorycznie 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach oraz Sekretarz Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Zarząd Powiatu: 
  
                                                                                       Starosta Kielecki 
 Zdzisław Wrzałka 
  
 Wicestarosta 
 Zenon Janus 
  
                                                                                       Członkowie Zarządu: 
 Jacek Barański 

                                                                                       Bogdan Gierada 

 Michał Godowski  


